

اصابت موشک های آمریکایی به خاک ایران

دست بررسی دارد. یک موشک شامگاه جمعه به یک انبار پتروشیمی در آبادان در نزدیکی مرز عراق اصابت کرد که بر اثر آن سه تن زخمی شدند.. ریچارد باوچر سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده گفت واشنگتن روز جمعه در پی دریافت پیامی از تهران که برای سفارت سوئیس فرستاده شده بود، پیامی برای تهران از طریق سفارت سوئیس ارسال و اعلام کرد واشنگتن مساله اصابت موشکها به ایران را بررسی خواهد کرد. با این حال ریچارد باوچر گفت که نه ایران و نه ایالات متحده مطمئن نیستند که منشاء شلیک این موشکها از کجا بوده است. رامسفلد، وزیر دفاع امریکا نیز گفت: ایران در جریان جنگ علیه عراق مشکلی ایجاد نکرده است. وی افزود: ایران تا کنون کاری نکرده که وضع ما پیچیده شود. و امیدوارم که وضع به همین ترتیب ادامه پیدا کند.

اصابت موشک های آمریکایی به خاک ایران، و زخمی شدن عده یی از هم میهنان نگرانی های جدی پیرامون گسترش دامنه جنگ به ایران را به همراه داشت. به گزارش پایگاه اینترنتی «امروز» ایالات متحده امریکا با ارسال پیامی برای ایران اعلام کرد که همچنان مساله برخورد موشکهای سرگردان به ایران را پیگیری می کند. پیام ایالات متحده امریکا که از طریق سفارت سوئیس در تهران فرستاده شده است دومین پیام واشنگتن به تهران طی ۴ روز به شمار می رود. ریچارد باوچر سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده امریکا گفت در این پیام تصریح شده که ایالات متحده حاکمیت و تمامیت ارضی ایران را بسیار جدی می گیرد. وی افزوده است که ایالات متحده روز دوشنبه پیام دیگری را برای ایران ارسال کرده که تصدیق می کند واشنگتن همچنان این مساله را در

ضمیمه

نام
مردم
ارکان مرکزی حزب توده ایران

ضمیمه ۶۵۶، دوره هشتم

سال نوزدهم، ۵ فروردین ۱۳۸۲

بیانیه کمیته مرکزی حزب توده ایران

ما خواهان پایان فوری جنگ فاجعه بار در عراق هستیم

مقاومت در برابر خواست امپریالیسم، سرنوشت مشابهی در انتظارشان است. جنگ بر ضد عراق پیش در آمد نظم نوینی است که امپریالیسم خواستار تحمیل آن در جهان است. امپریالیسم با به کارگیری سیاستی حساب شده سعی دارد با پخش تصویری و کنترل شده جبهه های جنگ از تلویزیون ها، از یک سو این فاجعه را به فیلمی طولانی تبدیل کرده و به این صورت حساسیت های مردم را در مخالفت با آن خنثی کند و از سوی دیگر عبث بودن هرگونه مخالفتی را با ماشین نظامی خود به جهانیان بقبولاند. زحمتکشان جهان و نیروهای ترقی خواه در تمامی کشورها مبارزه شکوهمند و بی سابقه یی را در مخالفت با جنگ و برای صلح عادلانه سازمان داده اند.

شروع مرحله اول جنگ که عمدتاً در طول مرزهای غربی کشورمان در جریان بوده است، وسقوط چندین موشک در خاک ایران نمی تواند نگرانی نیروهای مردمی را بر نیانگیزد.

از سوی دیگر گزارش های متعدد مراکز خبری جهان، در روزهای اخیر در رابطه با هماهنگی سیاست های ایران و ترکیه عضو ناتو در رابطه با جنگ در عراق و بویژه اوضاع کردستان عراق در عالی ترین سطوح دولتی و همچنین سفر مخفیانه یک مقام آمریکایی به تهران و مذاکرات گسترده او با مقامات عالی رتبه دولت و شورای امنیت ملی حاکی از موضع گیری های ضد ملی، ماجراجویانه و خطرناک رهبران رژیم ولایت فقیه است.

ما اقدامات مستقیم و غیرمستقیم سران رژیم در هماهنگی با طرح

با حمله موشکی نیروهای نظامی آمریکا، در سحرگاه پنج شنبه ۲۹ اسفندماه، جنگ بر ضد عراق به منظور تغییر رژیم در این کشور وارد مرحله نهایی خود شد. ادامه موشک باران و بمباران هوایی مداوم بغداد و شهرهای اصلی عراق در اولین روزهای سال جدید، فاجعه یی است که نتایج آن نه فقط مردم بی گناه عراق بلکه آینده و مسیر تمامی خلق های منطقه را با خطرات جدی روبه رو کرده است.

گزارش رسانه های گروهی جهان از ابعاد این جنگ غیر قانونی و ضد انسانی که رهبران آمریکا آن را عملیات «شوک و وحشت» نام گذاری کرده اند و به قول ژنرال تامی فرانک، فرمانده آمریکایی عملیات، «در تاریخ بی نظیر است» نفرت و خشم نیروهای صلح دوست و طرفدار حقوق بشر را بر انگیزخته است. نیروهای نظامی آمریکا با بمباران مناطق مسکونی و بیمارستان ها و استفاده از سلاح های مہیبی که قربانیان آن تعداد وسیعی از شهروندان عادی و از جمله کودکان اند، عزم خود را برای سرنگون کردن رژیم صدام حسین، دیکتاتور حاکم در عراق، به هر قیمتی اعلام کرده اند.

ما همبستگی برادرانه خود را با مردم و نیروهای مترقی عراق و از جمله حزب کمونیست عراق، در لحظات حساس کنونی، از طریق شرکت فعال و همه جانبه در جنبش ضد جنگ اعلام می کنیم.

طبق اظهار نظر صریح تونی بلر، نخست وزیر انگلستان، هدف ائتلاف کشورهای جنگ طلب این است که آثار عملیات «شوک و وحشت» و از جمله سرعت، دامنه و خرابی های آن به گونه یی باشد که همه نیروهای سیاسی را در جهان به خود بیاورد که در صورت

با هم به سوی تشکیل جبهه واحد ضد دیکتاتوری

برای آزادی، صلح، استقلال، عدالت اجتماعی و طرد رژیم «ولایت فقیه»!

ادامه اعلامیه کمیته مرکزی حزب ...

بقا در حاکمیت به کدامین دلیل؟

پایگاه اینترنتی «رویداد» در مقاله‌ی بی با عنوان «بقا در حاکمیت به کدامین دلیل» می نویسد:

«زمانی که عباس عبیدی می خواست یادداشت «استخوان لای زخم» خویش را بنویسد، در جایگاه ارائه کننده یک پیشنهاد قرار داشت. پیشنهادی که به سرعت نام «خروج از حاکمیت» را پیدا کرد و در بیانیه پایانی کنگره سوم جبهه مشارکت مطرح شد. آن زمان، طرح چنین ایده ای برای بسیاری از نیروهای سیاسی دوم خرداد، اتفاق تازه ای بود. هرچند که طیفی از نیروها اعتقاد داشتند که همان زمان هم برای انجام حرکتی جدی و نشان دادن آنچه که عبیدی «اراده اصلاحات» می نامید، دیر شده است. .. اما امروز و پس از روشن شدن جهت گیری صریح مردم در انتخابات شوراها، دیگر جایی برای اما و اگر نیست. اکنون اصلاح طلبان تنها دو گزینه پیشرو دارند: «خروج از حاکمیت و اعلام برائت از رفتارهایی که امید به اصلاحات را در نزد اکثریت قاطع ملت زایل ساخته است» یا «بقا در حاکمیت و گره زدن بیش از پیش سرنوشت خویش به اقتدار گرایان».

آرایی که جمعه نهم اسفندماه به صندوق ها ریخته نشد اگر نگوییم نفی اصلاح طلبان و اقتدار گرایان همراه با هم بود، دستکم به معنای این اتمام حجت با نیروهای اصلاح طلب بود که «ما حاضر نیستیم دیگر برگزیدگان خویش را در مقام توجیه گر اقدامات دیگران ببینیم... به راستی اگر امروز از اصلاح طلبان پرسش شود که از فرسودن نیروهای جامعه مدنی ایران از دانشجویان و روزنامه نگاران گرفته تا فعالان سیاسی و نخبان عرصه های مختلف چه حاصلی به دست آمده، چه پاسخی خواهند داد؟ احتمالاً پاسخ آنان، این است که بالاخره اصلاحات هزینه هایی دارد که باید پرداخت. انتخابات نهم اسفند بیان صریح این مسأله بود که هزینه های پرداختی جامعه مدنی ایران نسبت به دستاوردهای آن، بسیار زیاد است. جامعه درست یا غلط این دادوستد را دیگر نمی پسندد. اکثریت شهروندان اتمام حجتی صریح را با اصلاح طلبان صورت داده اند. اگر جریان اصلاح طلب نمیخواهد وضعی از این اسفبارتر را دچار شود، راهی جز جدا کردن حساب خود از اقتدار گرایان ندارد. این انتخابی است که مردم در ۹ اسفند انجام داده اند و طبیعی است که به هزینه های جانبی و لوازم آن نیز باید ملتزم باشند...» (به نقل از مقاله «بقا در حاکمیت» به کدامین دلیل؟

نوشته محمدجواد روح).

تجاوز نظامی آمریکا و انگلیس به عراق و با ماجراجویی ترکیه در کردستان عراق را محکوم می کنیم. ما به مردم میهن در رابطه با تبعات سیاست رژیم اعلام خطر می کنیم. این سیاست های ضدملی باید افشاء گردد.

تبعات فاجعه بار جنگ بر ضد عراق و ابعاد آن نه فقط موجودیت و استقلال این کشور همسایه بلکه ثبات و امنیت سیاسی خاورمیانه و منطقه خلیج فارس را با خطرات جدی روبه رو کرده است. تصمیم آمریکا در شروع این جنگ بدون توافق سازمان ملل و افکار بین المللی همچنین موجودیت و عملکرد سیستم روابط سیاسی موجود جهان و از جمله ساختار سازمان ملل را با بحران مشروعیت بی سابقه ای روبه رو کرده است. هرگونه همراهی و هماهنگی با چنین سیاست هایی بر ضد منافع ملی میهن است. تصمیم دولت های ایالات متحده و انگلستان در شروع جنگی که در نقض آشکار منشور سازمان ملل و قوانین بین المللی است، و در شرایطی که تظاهرات بی سابقه ضد جنگ سراسر جهان را فرا گرفته است، بار دیگر ماهیت جنگ طلب و ضد مردمی امپریالیسم و ناسازگاری آن با آرا و خواسته های مردم را به نمایش می گذارد.

نیروهای ترقی خواه و دموکرات ایران به هیچ روی و تحت هیچ شرایطی نمی توانند با حمله نظامی و تحمیل «تغییر رژیم» از سوی نیروهای امپریالیستی نه در عراق و نه در هیچ کشور دیگری و از جمله در ایران موافقت داشته باشند. حزب توده ایران همراه همه نیروهای هوادار صلح در کشور مردم و زحمتکشان کشور را فرامی خواند که با برافراشتن پرچم صلح امکان عمل نیروهای جنگ طلب در داخل و خارج کشور را محدود کنند.

حزب توده ایران معتقد است که زحمتکشان جهان توان متوقف کردن این ماجراجویی خطرناک را دارند. ما با اعتقاد راسخ به صلح خواهی ذاتی جنبش طبقه کارگر جهانی و لزوم عمل متحد و مشخص زحمتکشان، به احزاب برادر و جنبش سندیکایی جهانی پیشنهاد بر داشتن قدم های مشخص در جهت هماهنگی کارزار های ضد جنگ را مورد توجه قرار دهد. حزب توده ایران از تمامی اعضا، هواداران و دوستان خود می خواهد که در هر کجا که هستند و با تمام قوا از جنبش مبارزه بر ضد جنگ حمایت کنند. مبارزه برای صلح از مبارزه برای دموکراسی و سوسیالیسم جدا نیست.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

۲ فروردین ۱۳۸۲

آدرس ها: لطفاً در مکاتبات خود با آدرس های زیر، از ذکر هر ونه نام اضافی خودداری کنید.

1-Postfach 100644, 10566 Berlin, Germany
2- B.M. Box 1686, London WC1N 3XX, UK
3. <http://www.tudehpartyiran.org>

Supplement to Nameh Mardom-NO 656
Central Organ of the Tudeh Party of Iran

26 March 2003

شماره فاکس و

تلفن پیام گیر ما

۰۰ - ۴۹ - ۳۰ - ۳۲۴۱۶۲۷

حساب بانکی ما:

IRAN e.V. نام

790020580 شماره حساب

10050000 کد بانک

Berliner Sparkasse بانک